W czasie suchej pogody ze wszystkich ulic
miast wywozi tabor miejski do 200 furgonów śmieci codziennie.

W czasie zaś deszczowym w zależności od obfitości i czasu
trw ania deszczu o 10°/0 do 50°/o mniej.

Zarządzający taborem miejskim do oczyszczania miasta (pod
pis) Prokopowicz.

(Magistrat rn. Warszawy. Tabor miejski 4/17 lipca 1907 r-
JVs 565). ,

A n n ę k s A° 3. Z urzędowego sprawozdania magistratu B er
lina za rok 1900 okazuje się, że przy zamknięciu roku rachunko
wego d. 31 marca 1901 r. miasto liczyło 1.868.494 mieszkańców,
powierzchnia ulic wynosiła 9.685.610 m. kw., z czego przypadło
na drogi jezdne 5.852.892 rn.